CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que será realizado nos dias 29 
de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da permissão do 
direito de uso corresponde a 500 m² (quinhentos metros quadrados). 

SERV 

01 

R$ 
25.000,00 

Valor total por extenso R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

Data de Assinatura: 23/01/2026
Vigência: prazo de vigência de 30 (trinta) dias
Prazo de utilização da área: nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026
Id do TERMO DE PERMISSÃO DE USO: 
Assinam:
Pelo Munícipio: TARGINO ALVES GONDIM FILHO - Secretário Municipal de Cultura, Turismo E Esportes

[...]

montagem de estrutura e exploração de camarote a ser integrado ao evento 

da Tradicional Festa do CARNAVAL DE 2026 com o tema “O 

CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que será realizado nos dias 

29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da permissão do direito 

de uso corresponde a 769 m² (setecentos e sessenta e nove metros 

quadrados). 

SERV 

01 

R$ 

39.000,00 

Valor total por extenso R$ 38.450,00 (trinta e nove mil reais)

Data de Assinatura: 23/01/2026
Vigência: prazo de vigência de 30 (trinta) dias
Prazo de utilização da área: nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026